נויה רימלט, לעומת זאת, מבקרת את היעדר מושג השוויון – הן מהדיון של קמיר שהמיר, לדעתה, את השוויון בכבוד האדם, והן מהרציונלים שבבסיס החקיקה הישראלית המוקדמת שעסקה במעמד האישה. רימלט מצביעה על כך שהשונות הנשית שימשה נקודת מוצא לדיון במעמדן של נשים (למשל, בדיונים על חוק שיווי זכויות האישה, התשי"א–1951 וחוק שירות ביטחון, התש"ט–1949) וכהצדקה לחקיקת הסדרים מפלים ומדירים.<sup>186</sup> מגוון זכויות סוציאליות שהוענקו לנשים (למשל, חופשת לידה) ניתנו מתוך תפיסה של שונות נשית ולא למען קידום השוויון בין המינים.<sup>187</sup> זכויות אלה נועדו לאפשר לנשים לממש את תפקידן המסורתי כאמהות וכעקרות בית, ולכל היותר לשלב בין מילוי תפקידן

- 186 רימלט הפמיניזם המשפטי מתיאוריה למעשה, לעיל ה"ש 153, בעמ' 131.
- 187 שם, בעמ' 137.
- 188 שם, בעמ' 138.
- 189 שם, בעמ' 138–142.
- 190 שם, בעמ' 145.

הטרדה מינית, התשנ"ח–1998, אשר אוסר הטרדה מינית בלשון ניטרלית מגדרית מטעמים של הגנה על כבוד האדם ולא של פגיעה בשוויון.<sup>191</sup> היוזמה לחקיקת החוק הייתה יוזמה פמיניסטית (אורית קמיר הייתה בין יוזמות החוק),<sup>192</sup> והבחירה ב"כבוד האדם" כעיקרון המכונן שלו ולא בשוויון הייתה מודעת ומכוונת.<sup>193</sup> רימלט